
1

p.č. popis práce MJ
Množství 
celkem

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 Otryskání střechy tlakovou vodou m2 825,00 95,00 78 375,00

2 Provedení mechanického dočištění soub. 1,00 9 800,00 9 800,00

3 Bandáž fólií střešních oken soub. 1,00 5 200,00 5 200,00

4 Provedení nátěru - 2vrstvy m2 825,00 180,00 148 500,00

5 Oprava klempířských prvků a svodů soub. 1,00 14 500,00 14 500,00

6 Zřízení jistících stanovišť soub. 1,00 9 500,00 9 500,00

7
Režie, doprava, přesun hmot, vyklizení staveniště, naložení, likvidace 
odpadu a odvoz, atd.

soub. 1,00 13 625,00 13 625,00

Uchazeč odpovídá za úplnost ocenění celého předmětu plnění zakázky se zahrnutím veškerých nákladů na :
 - dopravu, vyčistění staveniště po skončení díla, likvidaci vzniklého odpadu, uvedení okolí do původního stavu
 - související služby, které jsou nezbytné k plnění zakázky a k jejímu úplnému dokončení

- u cenové nabídky dodavatel odpovídá za správnost vyplnění vzorců v tabulce

U specificky označeného výrobku se připouští obdobný výrobek se stejnými nebo vyššími paramtery !!!!

 - pracovní doba PO-PÁ 7:00 až 16:00

Před realizací nutno ověřit stavební výměry jednotlivých dodávek a prací !!!!

- zhotovitel je povinnen dodat prohlášení o vlastnostech, certifikáty ke všem výrobkům a materiálům potřebných k plnění zakázky

Příloha č.1.

Cenová nabídka na akci" Oprava střešního nátěru ZŠ Nasobůrky"

Cena celkem za předmět díla včetně DPH 338 195,00

Cena celkem za předmět díla bez DPH 279 500,00

DPH 21% 58 695,00


